

Schedule XLV-Form No. 134

3054 MR અભરજી TD3 સી લામ પુર પદ્ય નિર્માણ

DIVISION

MEMO - 1708
2022-23

સિમ 21

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

1708

સ્વચ્છતા આલમ

1708

4th and Final bill

36

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Repair of Road land to 3					
Agency - Khurshid Alam.					
Agreement no - 59/2022-23					
Dt. of Commencement - 10.3.2023.					
Dt. of Completion - 9.12.2023					
1/10 Painting lines Dashes -					
2/11 Metal Beam crash barrier					
3/21 painting of letters & figure -					
4/11 Const. of parapet wall					
Brick Masonry work in Cement -					
5/2 Plastering with Cement Mortar -					
Side face					
Top					
Front face					

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134 B.F. Rs 28380820.00

Particulars	Details of actual measure				Content of area
	No.	L.	B.	D.	
20/22 Planting of trees by the					do
273.00 Each vide TMB page no - (34)					
@ 1038.71					Rs 283568.00
21/24 At edge for B.T. location.					
1090.00 M ² vide TMB page no - (34)					
@ 823.80					Rs 897942.00
22/25 Pedestrian Crossing - ✓					
8.00 M ² vide TMB page no - (34)					
@ 823.80					
					Rs 6590.00
23/27 P/U of existing kerb of Main road -					
2.00 No. vide TMB page no - (34)					
@ 12166.55					Rs 24333.00
24/28 Brick Masonry work in Cement - do					
20.16 M ³ vide TMB page no - (36)					
@ 6178.45					Rs 124558.00
25/29 Plastering with Cement mortar - do					
141.120 M ² vide TMB page no - (37)					
@ 205.82					Rs 29045.00
26/30 Painting two coats - do					
409.92 M ² vide TMB page no - (37)					
@ 116.51					Rs 47760.00
					Rs 29794616.00

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Content of area
	No.	L.	B.	D.	
		B.F.			
				Rs 29794616.00	
Add 12.1. GST				3575354.00	
Add 17. L.C.				297946.00	
Add Seigniorage fee				185000.00	
				Rs 33852916.00	
Deduct 11.00% below (-)				3723820.00	
				Rs 30129096.00	
Previous bill				29584010.00	
				(-) 28736932.00	
				Rs 1392164.00	
				Rs 545086.00	

H/M
01/12/2023
J.E.

Material Statement

E/W - 223.92 M³

C. Sand - 156.29 M³ @ 150.80

Bricks - 9960 Nos. @ 5.39

H/M
01/12/2023
J.E.

Certified that the work has been done. Contractor has no liability in this work.

H/M
01/12/2023
J.E.

Continuation